
Minėjome moters dieną ir šventėme užgavėnes

Parašė Asta Zarembaitė
Trečiadienis, 09 Kovas 2011 08:37

2011m. kovo 8 dieną senelių namuose buvo švenčiamos Užgavėnės ir Moters diena. Ryte visos
mūsų senelių namų moteriškos lyties atstovės buvo pasveikintos su moters diena, įteiktos
gražios geltonos tulpės. Močiutės labai džiaugėsi, kad nebuvo pamirštos. Vėliau sulaukėme
Deltuvos kultūros namų persirengėlių, kurie atvyko į senelių namus vyti žiemos iš kiemo.
Užgavėnės jau nuo seno buvo švenčiamos smarkiai besilinksminant. Garsiai šurmuliuodami su
puodais, gervių klyksmais ir gražiomis Užgavėnių dainomis - kvietė pavasarį. Kartu su jais ir
graži Morė buvo. Kuri apsilankė visuose senelių kambariuose. Vėliau persirengėliai buvo
pavaišinti virtuvės šeimininkės iškeptais mieliniais blynais. O po visų lankymų, visus žiemos
vargus simbolizuojanti Morė buvo sudeginta. Senelių namų gyventojai labai džiaugėsi
sulauktais svečiais ir jų surengtomis linksmybėmis. Seneliai pietų metu, pagal senas tradicijas,
vaišinosi skaniais blynais ir virta dešra. Visi džiaugėsi gražiai atšvęsta Moters diena ir žiemos
palydėtuvėmis – Užgavėnėmis.

      

  

  

 1 / 2



Minėjome moters dieną ir šventėme užgavėnes

Parašė Asta Zarembaitė
Trečiadienis, 09 Kovas 2011 08:37

  

  

  

 2 / 2


